[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 октября 2013 г.

                          № 1056
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела от 02.10.2013 года №147 администрация города Алатыря

постановляет:

за большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения и развитие детского музыкального творчества наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Гарцеву Екатерину Алексеевну
	-
	преподавателя МОБУДОД «Алатырская детская школа искусств»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.
8(83531) 2-13-02